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Caractéristiques techniques

DESCRIPTION
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1/

Utilisation : accessoire pour interrupteur modulaire destiné a la mise
en marche automatique d'un appareil électrique.<br>Courant nominal
: 20 A.<br>Contacts : 2NO.<br>Tension de la bobine de commande :
230 V.<br>1 module.

Plastique

Plastique

Transparent
https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html?id=6421

MODULAR ACCESSORIES
Etablir et couper I'alimentation d'une installation en aval a partir d'une

commande électrique et/ou mécanique pendant une durée de vie
typique de 20 ans
20

Défaut

Piece

20 A
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2/

2 ans
IP20

14.9 Kg CO2 éq./Piéce sur 20 ans
14.9

230
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